hữu là nhà đầu tư nước ngoài): 

Mã số dự án:……………………………………………………………… 
Ngày cấp: ​ /​ /​ Cơ quan cấp: ​  
- Mô hình tổ chức công ty: 
Hội đồng thành viên, Giám đốc hoặc Tổng Giám đốc  

Chủ tịch công ty, Giám đốc hoặc Tổng Giám đốc  

6. Vốn điều lệ: 
Vốn điều lệ (bằng số; VNĐ): 1.500.000.000 VNĐ 
Vốn điều lệ (bằng chữ; VNĐ): Một tỷ năm trăm triệu việt nam đồng 
Giá trị tương đương theo đơn vị tiền nước ngoài (nếu có, bằng số, loại 

ngoại tệ):​  
Có hiển thị thông tin về giá trị tương đương theo đơn vị tiền tệ nước ngoài 

trên Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hay không?     Có           Không